
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  Е АД

ЕИК 831605806 гр София 1527, ул “Бяло море" № 8, тел: (+359 2) 9432 170, факс (+359 2) 94^2 144, 9432 180

http://www.isul.eu/

ЦАРИЦА ЙОАННА 
ИСУЛ

у т в  . ,
проф. д-р Бойко Коруков, дм, 
Изпълнителен директор 
,Л 6 . . ....2018 г.

П Р О Т О К О Л
Днес, 19.06.2018 г. в 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор, 

находяща се на първи етаж от административната сграда на УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” 
ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02-318/19.06.2018 г. 
на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в състав:

Председател:
доц. д-р Стефан Кривошиев -  н-к Клиника по хемодиализа
Членове:
1. Владимир Вълков -  юрисконсулт
2. Даниела Минчева -  сектор ДДП, се събра със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 

97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилите оферти за 
обществена поръчка с предмет "Доставка на хемодиализни апарати ЗА УМБАЛ "ЦАРИЦА 
ЙОАННА - ИСУЛ" ЕАД", открита с публикуване на обява по реда на Глава 26, на стойност по 
чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания първоначален 
срок за подаване на офертите за участие в процедурата - до 16:30 ч. на 14.06.2018 г, както и в 
удължения срок на основание чл.188, ал.2 от ЗОП - до 16.30 ч. на 18.06.2018 г. са постъпили две 
оферти, както следва:

1. „Фрезениус Медикъл Кеър Бългания” ЕООД - оферта № 1/13.06.18 г. -  11:00 ч.
2. „Марвена Диагностика” ЕООД - оферта № 2/14.06.18 г. -  11:38 ч.

На заседанието на комисията не присъстваха упълномощени представители на 
участниците.

Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал.2 от 
ЗОП -  за липса на конфликт на интереси с участниците.

Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 
приемането на офертите за участие и пристъпи към тяхното отваряне.

1. „Фрезениус Медикъл Кеър Бългания" ЕООД
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 

от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганата цена за 
доставка на хемодиализни апарати. Всички документи, съдържащи се в офертата на участника 
са налични и съответстват на приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са 
налични и редовни. Участникът съответства с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, и комисията допуска „Фрезениус Медикъл Кеър Бългания" ЕООД до 
разглеждане на техническото предложение.

!

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация



2. „Марвена Диагностика” ЕООД
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 

от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганата цена за 
доставка на хемодиализни апарати. Всички документи, съдържащи се в офертата на участника 
са налични и съответстват на приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са 
налични и редовни. Участникът съответства с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, и комисията допуска „Марвена Диагностика” ЕООД до разглеждане 
на техническото предложение.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения на участнижите и 
съдържащите се в тях документи, свързани с изпълнението на поръчката. Съгласно 
документацията за участие, Техническите предложения следва да съдържат:
1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният 
представител на участника;
2. Декларация, че участникът приема условията в проекта на договора и валидност на офертата - 
Приложение № 7;
3. Декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП - Приложение № 8;
4. Декларация „Списък на техническите лица “ - Приложение № 9;
5. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация и 
изскванията на възложителя, изготвено по Приложение № 10, и Таблица за съответствие 
Приложение № 10А -  неделима част от Приложение № 10.
6. Заверено от участника копие на удостоверяване на оторизацията му от производителя на 
оферираната медицинска апаратура /или от упълномощения представител по смисъла на чл. 10, 
ал. 2 от ЗМИ/;
7. Подробни проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни технически 
показатели и параметри на предлаганите медицински ръкавици. Параметрите и техните 
стойности, посочени в Предложение за изпълнение на поръчката, се доказват с информацията от 
предоставения каталог/брошура.

1. „Фрезениус Медикъл Кеър Бългания” ЕООД
Техническото предложение на участника съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 10, и Таблица за съответствие Приложение № 10А -  неделима част от 
Приложение № 10 и 10 и съдържа информация както следва:

“1.Предлаганите от нас хемодиализни апарати са с марка: 4008 S модел: Classix 
производител: Фрезениус Медикъл Кеър Германия. Апаратите са фабрично нови, не са 
демонстрационни или рециклирани, и не са демо оборудване.

2. Декларарираме, че оферираните от нас хемодиализни апарати са произведени не по- 
рано от 01.07.2017 г.

3. Декларираме, че предлаганият от нас апарат притежава СЕ-маркировка /Директива 
93/42/ЕЕС с нанесена маркировка върху медицинското изделие/.

4. Предлагаме срок за доставка на медицинската апаратура 60 (словом.шестдесет) 
календарни дни.

5. Предлагаме срок за монтаж на доставените хемодиализни апарати 5 (словом: пет) 
работни дни, считано от датата на доставката.

6. Предлаганият от нас гаранционен срок на доставената апаратурата е 24 (словом: 
двадесет и четири) месеца, считано от датата на въвеждане й в експлоатация. Задължаваме се в 
рамките на гаранционния срок да осигурим на Възложителя гаранционно сервизно обслужване.

7. В рамките на гаранционния срок се задължаваме да изпратим свои квалифицирани 
представители на място за констатиране и идентифициране на повредата в срок от 72 (словом: 
седемдесет и два) часа, от получаване на рекламационното съобщение на Възложителя. При 
визитата на сервизния екип се съставя констативен протокол за извършеното техническо 
обслужване, вида на повредата, работите и срокът необходими за отстраняването в два



еднообразни екземпляра. Задължаваме се да отстраним настъпила повреда в срок от 3 (словом: 
три) работни дни или по-кратък, считано от датата на констатирането на повредата.

8. Задължаваме се да осигурим на Възложителя гаранционно сервизно обслужване на 
Медицинската апаратура в гаранционния срок. Задължаваме се да извършваме с предимство 
гаранционното обслужване на Медицинската апаратура на Възложителя по време на целия 
гаранционен период, в срок не по-късно от 3 (словом: три) работни дни от постъпване на заявка 
за обслужване от страна на Възложителя.

9. Декларираме, че ще предоставим необходимото обучение съгласно препоръките на 
производителя в срок от 5 (словом: пет) календарни дни, считано от датата на подписване на 
протокол за въвеждане в експлоатация на апаратурата.'’

Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Фрезениус Медикъл Кеър Бългания” ЕООД до класиране.

2. „Марвена Диагностика” ЕООД
Техническото предложение на участника съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 10, и Таблица за съответствие Приложение № 10А -  неделима част от 
Приложение № 10 и съдържа информация както следва:

“1.Предлаганите от нас хемодиализни апарати са с марка: Gambro, модел: АК 98, 
производител: Gambro Lundia АВ. Апаратите са фабрично нови, не са демонстрационни или 
рециклирани, и не са демо оборудване.

2. Декларарираме, че оферираните от нас хемодиализни апарати са произведени не по- 
рано от 01.07.2017 г.

3. Декларираме, че предлаганият от нас апарат притежава СЕ-маркировка /Директива 
93/42/ЕЕС с нанесена маркировка върху медицинското изделие/.

4. Предлагаме срок за доставка на медицинската апаратура 60 (словом: шестдесет 
календарни) дни.

5. Предлагаме срок за монтаж на доставените хемодиализни апарати 5 (словом: пет 
работни) дни, считано от датата на доставката.

6. Предлаганият от нас гаранционен срок на доставената апаратурата е 24 (словом: 
двадесет и четири) месеца, считано от датата на въвеждане й в експлоатация. Задължаваме се в 
рамките на гаранционния срок да осигурим на Възложителя гаранционно сервизно обслужване.

7. В рамките на гаранционния срок се задължаваме да изпратим свои квалифицирани 
представители на място за констатиране и идентифициране на повредата в срок от 4 (словом: 
четири) часа, от получаване на рекламационното съобщение на Възложителя. При визитата на 
сервизния екип се съставя констативен протокол за извършеното техническо обслужване, вида 
на повредата, работите и срокът необходими за отстраняването в два еднообразни екземпляра. 
Задължаваме се да отстраним настъпила повреда в срок от 1 (словом: един) ден или по-кратък, 
считано от датата на констатирането на повредата.

8. Задължаваме се да осигурим на Възложителя гаранционно сервизно обслужване на 
Медицинската апаратура в гаранционния срок. Задължаваме се да извършваме с предимство 
гаранционното обслужване на Медицинската апаратура на Възложителя по време на целия 
гаранционен период, в срок не по-късно от 1 (словом: един) ден от постъпване на заявка за 
обслужване от страна на Възложителя.

9. Декларираме, че ще предоставим необходимото обучение съгласно препоръките на 
производителя в срок от 30 (словом: тридесет) календарни дни, считано от датата на 
подписване на протокол за въвеждане в експлоатация на апаратурата.”

Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Марвена Диагностика” ЕООД до класиране.

Ценовите предложения на участниците са както следва:



1. „Фрезениус Медикъл Кеър Бългания” ЕООД:

№ Наименование на апаратурата Количе
ство,
бр.

Единична 
цена в лева без 

ДДС

Общо цена в лева 
без ДДС

1.
А парат за хем одиал и за  F resen iu s 

4 0 0 8 S  c la ss ix  с вклю чен м онтаж ен  
пакет

3 17900.00 53700.00

ДДС: 10740.00

Общо цена в лева с ДДС: 64440.00

2. „Марвена Диагностика” ЕООД:

№ Наименование на апаратурата Количе
ство,
бр.

Единична 
цена в лева без 

ДДС

Общо цена в лева 
без ДДС

1 . А К  98 3 17950.00 53850.00

ДДС: 10770.00

Общо цена в лева с ДДС: 64620.00

Ценовите предложения на участниците отговарят на изискванията на Възложителя. 
Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена въз 
основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена».

Класирането е както следва:
ПЪРВО МЯСТО -  „Фрезениус Медикъл Кеър Бългания” ЕООД 
ВТОРО МЯСТО -  „Марвена Диагностика” ЕООД

Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 
поръчката с класирания на първо място участник „Фрезениус Медикъл Кеър Бългания” 
ЕООД

Настоящият протокол по чл. 97, ал. 4 от ППЗОП е подписан от комисията и предаден на 
Възложителя на Jib... .£$. ....2018 г.

С предаването на настоящия протокол на изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД, комисията, назначена със Заповед № РД-02-318/19.06.2018 г. приключва 
своята работа.

Комисия:

Председател:

Членове:

Заличено съгласно чл. 2, ал.2 от ЗЗЛД

4




